
 

 

 

ZA6858 

 

 

Flash Eurobarometer 452 

(Citizens’ Awareness and Perceptions of EU Regional Policy,  

wave 5) 

 

Country Questionnaire 

Luxembourg (German) 



FL452 LUG
D1

D2

1
2

Q1A

1
2

3

Q1B1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FL423 Q1B1

Q1B2 FRAGEN, FALLS Q1B1=1 BIS 12

Soziale Onlinenetzwerke

Plakat

Arbeitsplatz

Eigene Kenntnis

Sonstiges (NICHT VORLESEN)

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

Lokale oder regionale Zeitungen

Überregionales Fernsehen

Lokales oder regionales Fernsehen

Überregionales Radio

Lokales oder regionales Radio

Internet

FL423 Q1A

Q1B1 FRAGEN, FALLS Q1A=1

Q1B1: ANTWORTEN 1 BIS 11 ROTIEREN

Wo haben Sie zuerst davon gehört oder gelesen?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Überregionale Zeitungen

ALLGEMEINE BEKANNTHEIT UND AKZEPTANZ DER EU‐REGIONALPOLITIK

Europa gewährt Regionen und Städten finanzielle Unterstützung. Haben Sie von irgendeinem 

Projekt gehört, das von der EU mitfinanziert wird, um die Region, in der Sie leben, zu 

fördern?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Ja
Nein

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

Darf ich fragen, wie alt Sie sind?

(BITTE NOTIEREN - FALLS "VERWEIGERT", DANN CODE '99')

Geschlecht eintragen.

Männlich
Weiblich
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Q1C
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Haben Sie schon einmal von folgenden Fonds gehört?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Dem Europäischen Fonds für regionale Entwicklung

Dem Kohäsionsfonds

Positiv

Negativ

Keinen Einfluss (NICHT VORLESEN)

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

FL423 Q1C

An alle

Sonstiges (NICHT VORLESEN)

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

FL423 Q1B2

Q1C FRAGEN, FALLS Q1A=1

Unter Berücksichtigung aller Projekte, von denen Sie gehört haben, würden Sie sagen, dass 

diese Unterstützung einen positiven oder negativen Einfluss auf die Entwicklung Ihrer Stadt 

oder Region gehabt hat?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Lokales oder regionales Radio

Internet

Soziale Onlinenetzwerke

Plakat

Arbeitsplatz

Eigene Kenntnis

(BITTE VORLESEN ‐ MEHRFACHNENNUNGEN MÖGLICH)

Überregionale Zeitungen

Lokale oder regionale Zeitungen

Überregionales Fernsehen

Lokales oder regionales Fernsehen

Überregionales Radio

Q1B2: ANTWORTEN 1 BIS 11 ROTIEREN

Q1B2: DIE IN Q1B1 GEGEBENE ANTWORT AUS DER LISTE AUSSCHLIESSEN (NUR CODES 1‐11)

Q1B2: CODE 13 IST NUR ALS EINZELNENNUNG MÖGLICH

Und wo noch?
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Q3
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Q4a
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Q4b

1,

Q10: CODE 7 IST NUR ALS EINZELNENNUNG MÖGLICH

In welchen Regionen würden Sie die Investitionen der EU‐Regionalpolitik gezielt einsetzen?

(VORLESEN – MAX. 3 ANTWORTEN) (NUR AUF NACHFRAGE DER ZIELPERSON ERKLÄREN, 

DASS MIT "GRENZREGIONEN" REGIONEN GEMEINT SIND, DIE "EINE GEMEINSAME GRENZE 

MIT EINEM ANDEREN EU‐LAND ODER EINEM LAND AUSSERHALB DER EU" HABEN)

Regionen mit hoher Arbeitslosigkeit

Die EU sollte in alle ihre Regionen investieren

Die EU sollte nur in die ärmeren Regionen investieren

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

FL423 Q4a

Q10: MAXIMAL 3 NENNUNGEN

Q10: ANTWORTEN 1 BIS 5 ROTIEREN

Nein

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

FL423 Q3

An alle

Die europäische Regionalpolitik unterstützt in allen Regionen Projekte zur 

Wirtschaftsentwicklung. Sollte die EU Ihrer Meinung nach auch weiterhin in alle Regionen 

investieren oder sich ausschließlich auf die Ärmeren konzentrieren?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

FL423 Q2

Q3 FRAGEN, FALLS Q2=1, 2 ODER 3

Haben Sie in Ihrem alltäglichen Leben selbst schon einmal von einem Projekt profitiert, das 

durch den Europäischen Fonds für regionale Entwicklung oder den Kohäsionsfonds finanziert 

wurde?

(VORLESEN – NUR EINE NENNUNG MÖGLICH)

Ja

Von beiden

Weder noch
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Q6

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Aufnahme und Integration von Migranten und 

Flüchtlingen

1 2 3

FL423 Q5 MODIFIED

Auf welcher Ebene sollten Entscheidungen über Projekte der EU‐Regionalpolitik 

hauptsächlich getroffen werden?

Bildung, Gesundheit oder soziale Infrastrukturen 1 2 3

Tourismus und Kultur 1 2 3

Transportmittel und Verkehrsinfrastruktur (Bahn, 

Straße oder Flughäfen)

1 2 3

Berufliche Bildung 1 2 3

Breitband‐Internetzugang 1 2 3

Umwelt 1 2 3

Erneuerbare und saubere Energien 1 2 3

Energienetze (Elektrizität, Gas) 1 2 3

Forschung und Innovation 1 2 3

Unterstützung für kleine und mittlere Unternehmen 1 2 3

Die EU‐Regionalpolitik kann in viele unterschiedliche Bereiche investieren. Welche der 

folgenden Bereiche gehören Ihres Erachtens zu den wichtigeren oder weniger wichtigen für 

Ihre Stadt oder Region?

(VORLESEN – NUR EINE NENNUNG MÖGLICH)

Wichtiger Weniger 

wichtig

Weiß nicht 

/ Keine 

Angabe 

(NICHT 

VORLESEN

)

Wachstumsregionen, um deren Wettbewerbsfähigkeit zu erhalten oder zu 

verbessern

Abgelegene ländliche Gebiete oder Gebirgsregionen

Andere (NICHT VORLESEN)

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

FL423 Q4b MODIFIED

Q5: AUSSAGEN 1 BIS 11 ROTIEREN

Grenzregionen

Benachteiligte Stadtregionen
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Nein

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

NEW

Q10: CODES 5 UND 6 SIND NUR ALS EINZELNENNUNG MÖGLICH

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

NEW

Ist Ihnen bekannt, dass es einen europäischen Solidaritätsfonds gibt, der im Falle von 

Naturkatastrophen Hilfe leistet?

(VORLESEN – NUR EINE NENNUNG MÖGLICH)

Ja, und Sie wissen, dass dieser in Deutschland eingesetzt wurde

Ja, aber Sie wissen nicht, ob dieser in Deutschland eingesetzt wurde

Ja, und Sie wissen, dass dieser in Deutschland nicht eingesetzt wurde

FL423 Q7 MODIFIED

Haben Sie schon einmal von Interreg gehört?

(VORLESEN – NUR EINE NENNUNG MÖGLICH)

Ja, und Sie wissen, worum es sich dabei handelt

Ja, aber Sie wissen nicht genau, worum es sich dabei handelt

Nein

FL423 Q6 MODIFIED

Kennen Sie Kooperationen zwischen Regionen verschiedener Länder, die durch die EU‐

Regionalförderung entstanden sind?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Ja

Nein

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

Auf kommunaler Ebene

Auf regionaler Ebene

Auf nationaler Ebene

Auf EU‐Ebene

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)
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Q11
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8,
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10,
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12,

D4

D5a

Saint‐Martin

Andere

NEW

Keine

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

Französisch‐Guayana

Guadeloupe

Madeira

Martinique

Mayotte

Réunion

NEW

Q11: CODES 11 UND 12 SIND NUR ALS EINZELNENNUNG MÖGLICH

In der EU gibt es 9 Regionen in äußerster Randlage. Dabei handelt es sich um Gebiete oder 

Inseln, die weit vom europäischen Kontinent entfernt liegen. Können Sie eine oder mehrere 

dieser Regionen nennen?

(NICHT VORLESEN ‐ MEHRFACHNENNUNGEN MÖGLICH)

Azoren

Kanarische Inseln

Im Ostseeraum

Im Donauraum

Um das Adriatische und Ionische Meer

In der Alpenregion

Keine

Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

Ist Ihnen bekannt, dass es eine EU‐Strategie zur Förderung der Zusammenarbeit zwischen 

Ländern in folgenden Regionen gibt?

(VORLESEN ‐ MEHRFACHNENNUNGEN MÖGLICH)

Wie alt waren Sie, als Sie mit Ihrer Schul‐ bzw. Universitätsausbildung aufgehört haben?

(INT.: Falls Befragter "noch studiert", Code "00"), Falls keine Schulausbildung, Code 01; Falls 

"keine Angabe" Code 98; falls "Weiß nicht " Code 99

Würden Sie in Bezug auf Ihre derzeitige Berufstätigkeit sagen, dass Sie selbständig, 

Angestellter, Arbeiter oder zurzeit nicht berufstätig sind?
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(die Antworten vorlesen ‐Nur eine Antwort möglich)

Selbstständig

Angestellte/r

Arbeiter

Ohne berufliche Tätigkeit

Angabe verweigert (NICHT VORLESEN)

D5b FRAGEN, FALLS SELBSTSTÄNDIG, CODE 1 IN D5a

Würden Sie sagen, dass Sie … sind?

(die Antworten vorlesen Nur eine Antwort möglich)

Landwirt, Forstwirt, Fischer

Inhaber eines Geschäfts, Handwerker

Freiberufler (Anwalt, Arzt, Wirtschaftsprüfer, Architekt, ...)

Manager eines Unternehmens

Sonstiges/Verweigert (NICHT VORLESEN)

D5c FRAGEN, FALLS ANGESTELLTER, CODE 2 IN D5a

Würden Sie sagen, dass Sie … sind?

(die Antworten vorlesen. Nur eine Antwort möglich)

Freiberufler im Angestelltenverhältnis (z.B. Arzt, Anwalt, Wirtschaftsprüfer, 

Architekt)

Geschäftsleitung, Direktor oder Top‐Management

Mittlere Angestellte / Beamte (Bereichsleiter, Abteilungsleiter, 

Gruppenleiter, Lehrer, Technischer Leiter)

Beamter

Büroangestellter

Sonstiger Angestellter (Verkäufer, Krankenpfleger/in, …)

Sonstiges/Verweigert (NICHT VORLESEN)

D5d FRAGEN, FALLS ARBEITER, CODE 3 IN D5a

Würden Sie sagen, dass Sie … sind?

(die Antworten vorlesen. Nur eine Antwort möglich)

Aufseher/Vorarbeiter (Teamleiter, …) 

Arbeiter

Ungelernter Arbeiter

Sonstiges/Verweigert (NICHT VORLESEN)

D5e FRAGEN, FALLS OHNE BERUFLICHE TÄTIGKEIT, CODE 4 IN D5a



D5e

1
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D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

Würden Sie sagen, dass Sie … sind?

(die Antworten vorlesen. Nur eine Antwort möglich)

Hausfrau\Hausmann

Schüler\Student (Vollzeit)

Rentner, Pensionär

Auf Arbeitssuche

Sonstiges/Verweigert (NICHT VORLESEN)

In welchem Bundesland leben Sie?

(WENN NÖTIG VORLESEN - NUR EINE ANTWORT MÖGLICH)

Würden Sie sagen, dass Sie in einer ländlichen Gegend, also auf dem Dorf, in einer 
Kleinstadt oder Mittelstadt oder in einer großen Stadt leben?

Vorlesen! Nur eine Nennung!

Ländliche Gegend
Klein- oder Mittelstadt

Wie viele Personen ab 15 Jahren leben ständig in Ihrem Haushalt, Sie selbst mit 
eingeschlossen?

(BITTE NOTIEREN - WENN "WN", DANN CODE '98' - WENN "VERWEIGERT", DANN 
CODE '99'

Große Stadt
WN (NICHT VORLESEN)

Haben sie ein Handy ?

(Nicht vorlesen)

Ja
Nein

Anzahl der Personen im Alter von 15 Jahren oder darüber, die ständig im 
Haushalt leben

Haben sie ein Feftnetztelefoon ?

(Nicht vorlesen)

Ja
Nein


